
Hej, jeg hedder Jette, og jeg bor på Hørve 

Kirkevej 9



Jeg er gift med Max og sammen har vi 4 voksne børn og 

en skøn flok børnebørn.



Vi har en familiehund (Ludvig) som 

bor i stuen adskilt af en 

plexiglasplade når dagplejen er 

åben.

Om mandagen har Ludvig dog hele 

huset for sig selv, for så er vi i 

legestue hele dagen.



Når du kommer om morgenen har du din egen plads hvor du kan 

hænge dit overtøj i garderoben, hvor du også har din egen kurv til 

skiftetøj m.m. 



Når vi leger inde, er der plads 

til masser af leg, hygge, 

bevægelse og daglige 

aktiviteter i køkkenet, på 

legeværelset og i gangen, hvor 

der også er indrettet 

pusleplads med skabe til dine 

bleer, vaskeklude m.m.



Ude har vi en stor indhegnet have med 10 høns, gynger, legehus, 

sandkasse m.m. Herude tilbringer vi rigtig meget tid med mindre at 

vejret er meget dårligt. Særligt om sommeren foregår det meste af 

dagen ude. Vores grund støder op til et dejligt anlæg, hvor vi 

sammen kan gå på opdagelse.



Alt efter årstiden, udnytter vi hvad 

havens spisekammer har at byde på.

F.eks. høster vi æbler, pærer, 

rabarber, bær mm., som vi sammen 

laver grød, saft og is af.



Jeg er som person omsorgsfuld, tålmodig, glad og positiv. Jeg lægger 
stor vægt på tryghed, nærvær og respekt for det enkelte barn. Det er 
en forudsætning for trivsel og udvikling. Hos mig får barnet lov til at 

udvikle sig i eget tempo. Det kan godt tage lang tid f.eks. at gå 
ganske få meter, hvis der er ting der skal undersøges undervejs, eller 

selv at tage en flyverdragt på. 

Børn er glade for at hjælpe til og det er skønt at få lov til at vaske op, 
smøre mad eller hjælpe til med tilberedning af frugt og grønt. I det 

hele taget daglige gøremål og aktiviteter. 

Jeg går op i sund og alsidig kost og sørger for gode og sunde råvarer. 
Jeg bager for det meste selv alt mit brød.

Jeg har gennemført grundkursus for dagplejere, førstehjælpskursus og 
kursus i for tidligt fødte børn. Jeg har været i Italien og studere 

italiensk pædagogik. Derudover har jeg deltaget i diverse interne 
kurser for dagplejere og søger selv hele tiden ny viden.



Du er altid velkommen til at tage din mor og far i hånden, og 

komme og besøge mig. Det er en god ide at ringe i forvejen, så jeg 

er sikker på at være hjemme.

Mit telefonnummer er: 2889 2678

Jeg glæder mig til at se dig
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